Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022014577

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a

Homologação referente ao Processo n° 2022014577, cujo objeto e o Registro de preços para

eventual e futuras aquisições de Emulsões asfálticas e agregados, destinados aos serviços de

produção de Lama Asfáltica e fabricação de massa asfáltica Pré–Misturadas a frio (P.M.F) a

ser utilizado na operação tapa Buraco e manutenção de vias pavimentadas no Município de

Luziânia-GO, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO referente à licitação

Pregão Eletrônico nº 002/2022, ficando convocada a empresa: CONTRUTORA SÃO

BENTO LTDA - CNPJ 10.499.738/0001-07, no valor total de R$ 10.344.009,66 (dez

milhões trezentos e quarenta e quatro mil e nove reais e sessenta e seis centavos) para a

assinatura da Ata de Registro, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado

diploma legal, sob as penalidades da lei.

Luziânia, 30 de junho de 2022.

Publique-se.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR

Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano